
Número 248 - Lunes, 28 de diciembre de 2020
página 65 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del 
Territorio

Resolución de 18 de diciembre de 2020, de la Delegación Territorial de 
Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio 
Histórico en Sevilla, de desistimiento de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes, convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 
31.10.208), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, 
de 9.10.2018).

A la vista de los siguientes
H E C H O S

Primero. El 17 de octubre de 2018 se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas para el alquiler de 
viviendas a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía. Dichas Bases se ven modificadas en virtud de la 
disposición final tercera del Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen 
medidas administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el COVID-19.

Segundo. Con fecha 31 de octubre de 2018 se publica en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía BOJA número 203, la Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se 
convocan ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en la que se concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: 
del 10 de diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en el anexo que acompaña a la presente propuesta.

Cuarto. Examinadas las mencionadas solicitudes y realizadas las verificaciones 
oportunas, se comprueba que algunas de las mismas no se han cumplimentado 
debidamente o no se han acompañado de la documentación exigida, por lo que se 
les requiere para que subsanen su solicitud o aporten la documentación exigida, con 
la indicación de que, si así no lo hicieran, se les tendría por desistidos de su solicitud, 
concediéndose a tal efecto un plazo de diez días hábiles, conforme a la base reguladora 
decimoquinta.

Quinto. Habiendo transcurrido suficientemente el referido plazo, consta que en los 
expedientes relacionados en el anexo adjunto no se han subsanado los defectos indicados 
en dicho requerimiento.

Sexto. Realizadas las verificaciones y comprobaciones oportunas, y teniendo en 
cuenta el cumplimiento de las formalidades legales exigidas en la normativa preceptiva, 
con fecha 18 de diciembre de 2020 se dicta propuesta de resolución en la que se propone 
tener por desistida las solicitudes referenciadas en el anexo adjunto, procediendo al 
archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de la solicitud. 00

18
34

87



Número 248 - Lunes, 28 de diciembre de 2020
página 66 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 de 
abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período de alarma, 
para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de 
distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los 
datos de cada beneficiario en el anexo que se adjunta.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía para el alquiler convocadas por la Orden de 30 de octubre de 2018.

La base reguladora decimoquinta apartado 1 establece que si no se hubieran 
cumplimentado los extremos contenidos en la solicitud, o del análisis de los datos que 
aporte el solicitante y de los obtenidos directamente de las distintas Administraciones o 
agencias, fuese necesario aportar alguna documentación, el órgano instructor requerirá 
a la persona interesada para que en el plazo de diez días proceda a la subsanación, con 
la indicación de que si no lo hiciera, se le tendrá por desistida de su solicitud de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, previa resolución dictada en los 
términos previstos en el artículo 21 de la misma norma.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como 
el Decreto 342/2012, de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue:

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Instrucción de 13 de abril de 2020 sobre la tramitación de la convocatoria 
dictada por Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se convocan, para el ejercicio 
2018, ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para el alquiler de vivienda 00

18
34

87



Número 248 - Lunes, 28 de diciembre de 2020
página 67 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, durante el periodo de alarma.

Sexto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la ley. 

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 17 de octubre 
de 2018, presentadas por las personas relacionadas en el anexo adjunto; procediendo al 
archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de la solicitud.

Segundo. Ordenar la publicación de esta resolución y su anexo en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía, y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del territorio
(http://www.juntadeandalucia.es/organismos/fomentoinfraestructurasyordenaciondelterritorio)

Esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos, de 
acuerdo con lo recogido en el Fundamento de Derecho Cuarto. 00

18
34

87



Número 248 - Lunes, 28 de diciembre de 2020
página 68 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Sevilla, 18 de diciembre de 2020.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación 
del Territorio, P.D. (artículo 11, Orden de 17.10.2018, BOJA núm. 203, de 19.10.2018), la 
Delegada, Susana Cayuelas Porras.

A N E X O

Expte Apellidos Nombre NIF Tram.
41-AI-PAIG-00067/18 PONCE BARRIOS JUAN ****2721 10/12/18
41-AI-PAIG-00150/18 MAQUEDA NUÑEZ MARIA ASUNCION ****6732 10/12/18
41-AI-PAIG-00155/18 RAFAEL VEGA MORENO ****9651 10/12/18
41-AI-PAIG-00172/18 MANCEBO GAVILAN EMILIA ****6501 10/12/18
41-AI-PAIG-00289/18 MITCHELL LOPEZ JOSE LUIS ****9151 10/12/18
41-AI-PAIG-00303/18 BENALI SLIMEN ****1785 10/12/18
41-AI-PAIG-00344/18 SANCHEZ CEREZO MANUEL ****7453 10/12/18
41-AI-PAIG-00460/18 MARTOS GUTIERREZ ESTHER ****8577 10/12/18
41-AI-PAIG-00496/18 CORRALES RUIZ CLEMENTE ****8463 10/12/18
41-AI-PAIG-00551/18 CORONEL GUERRERO CARLOS JAVIER ****7067 10/12/18
41-AI-PAIG-00584/18 MARIA FRANCO MAIRA ****1084 10/12/18
41-AI-PAIG-00688/18 CAIZ VAZQUEZ FERMINA ****5425 11/12/18
41-AI-PAIG-00705/18 JIMENEZ DELGADO RICARDO ****6767 10/12/18
41-AI-PAIG-00741/18 ALVAREZ MORILLA MONICA ALEJANDRA ****9358 10/12/18
41-AI-PAIG-00771/18 JASARAT SUAT ****4115 10/12/18
41-AI-PAIG-00817/18 CORTES MALDONADO MARIA ****4026 10/12/18
41-AI-PAIG-00838/18 RIVAS LOPEZ NURIA ****1447 10/12/18
41-AI-PAIG-00852/18 VALLE BONAECHEA VANESA ****6309 10/12/18
41-AI-PAIG-00898/18 GOMEZ PRADO CARMEN ****5077 10/12/18
41-AI-PAIG-01013/18 POLEY  RODRIGUEZ FRANCISCA ****5943 10/12/18
41-AI-PAIG-01166/18 GOMEZ REVIDIEGO FRANCISCO ****4746 10/12/18
41-AI-PAIG-01186/18 ALVAREZ RODRIGUEZ MANUEL ****5683 10/12/18
41-AI-PAIG-01233/18 CARO NAVARRO SANDRA ****6606 10/12/18
41-AI-PAIG-01235/18 RUIZ SANCHEZ MARIA JOSE ****6812 10/12/18
41-AI-PAIG-01270/18 VEGA MURILLO GRACIA ****4641 10/12/18
41-AI-PAIG-01279/18 MACIAS MARTIN FRANCISCO ****4435 10/12/18
41-AI-PAIG-01296/18 CASTELAO MARTIN ISABEL ****8771 10/12/18
41-AI-PAIG-01374/18 GARCIA MUÑOZ OLIVA ****4863 10/12/18
41-AI-PAIG-01385/18 VILLALOBOS TRIGO AURORA ****6207 10/12/18
41-AI-PAIG-01502/18 RODRIGUEZ AGUDO FELICIDAD ****8560 10/12/18
41-AI-PAIG-01524/18 COLINET ESCARRAZA YOLANDA ****3888 10/12/18
41-AI-PAIG-01528/18 RODRIGUEZ RUIZ JOSE MANUEL ****9565 10/12/18
41-AI-PAIG-01682/18 ORTIZ RUIZ MARIA JOSEFA ****6690 10/12/18
41-AI-PAIG-02040/18 GARCIA  GUTIERREZ EMILIO ****3758 10/12/18
41-AI-PAIG-02041/18 VIDAL IZQUIERDO ANTONIA ****7030 10/12/18
41-AI-PAIG-02097/18 GONZALEZ DIAZ FRANCISCO JOSE ****7635 10/12/18
41-AI-PAIG-02116/18 SERRANO MONTOYA M. EUGENIA ****8459 10/12/18
41-AI-PAIG-02516/18 RUIZ GOMEZ JOSE ****7873 10/12/18
41-AI-PAIG-02798/18 GONZALEZ PALOMEQUE DIEGO ****3375 10/12/18
41-AI-PAIG-02883/18 LUNA PIÑEIRO EVA MARIA ****2221 10/12/18
41-AI-PAIG-02901/18 SUAREZ ALVAREZ MOISES ****0212 10/12/18
41-AI-PAIG-04086/18 TASCON CARRASCO VERONICA ****6694 10/12/18 00

18
34

87



Número 248 - Lunes, 28 de diciembre de 2020
página 69 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expte Apellidos Nombre NIF Tram.
41-AI-PAIG-04385/18 ESTRELLA GUISASOLA RAUL ****6084 10/12/18
41-AI-PAIG-04489/18 ALVAREZ GARCIA CRISTINA ****8663 10/12/18
41-AI-PAIG-04563/18 REAL BERNAL ESTHER ****2202 10/12/18
41-AI-PAIG-04954/18 PULIDO MUÑOZ MARIA ISABEL ****7357 10/12/18

41-AI-PAIG-05332/18 NAVARRETE 
FERNANDEZ MANUEL ****0760 10/12/18

41-AI-PAIG-05336/18 PEREIRA DELGADO MARIA ELENA ****9781 10/12/18
41-AI-PAIG-05769/18 ROMERO GUIJO ANA ISABEL ****4389 10/12/18
41-AI-PAIG-06045/18 TORNERO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ****8389 12/12/18
41-AI-PAIG-06097/18 FUENTES AGUSTIN ROSA MARIA ****6512 13/12/18

41-AI-PAIG-06099/18 PIÑAL  GUERRERO MARIA ESPERANZA 
MACARENA ****8863 12/12/18

41-AI-PAIG-06112/18 FERNANDEZ FLORES MARIA DEL CARMEN ****6277 13/12/18
41-AI-PAIG-06124/18 ARMIGER RUIZ MARIA LUISA ****6822 10/12/18
41-AI-PAIG-06197/18 DE LA ROSA CORREA FRANCISCO JAVIER ****8843 10/12/18
41-AI-PAIG-06469/18 SANCHEZ CABALLERO MARIA DEL CARMEN ****2604 10/12/18
41-AI-PAIG-06517/18 CORDERO RODRIGUEZ FRANCISCA ****3525 10/12/18
41-AI-PAIG-06539/18 SUAREZ JUNQUERA JOSEFA ****7455 10/12/18
41-AI-PAIG-06878/18 GORDILLO CORDERO JESUS MARIA ****9650 10/12/18
41-AI-PAIG-06905/18 HAMDAOUI KOUIDER ****0745 10/12/18
41-AI-PAIG-06909/18 SERRANO CUMBRERA MARIA CASTILLO ****4408 10/12/18
41-AI-PAIG-06911/18 LOPEZ JIMENEZ TERESA ****7736 10/12/18
41-AI-PAIG-06912/18 CARRASCO MORENO ANA CARMEN ****6718 10/12/18
41-AI-PAIG-06928/18 HAMDAOUI HAMDAOUI CHAIBE ****4031 10/12/18

41-AI-PAIG-12190/18 ALVAREZ DE TOLEDO 
LOPEZ EVA ****6745 10/12/18

41-AI-PAIG-12294/18 ALVAREZ GIL CONCEPCION ****9538 10/12/18
41-AI-PAIG-12459/18 ESLAVA LABRADO ELVA ****7994 10/12/18
41-AI-PAIG-12642/18 ANGOMAS FELIZ LORENZA ****9429 10/12/18
41-AI-PAIG-12683/18 SECADAS ALVAREZ ENCARNACION ****6534 10/12/18
41-AI-PAIG-12943/18 INDACOCHEA HOLGUIN ROSA JULIA ****8358 10/12/18
41-AI-PAIG-13300/18 LABRADOR LOPEZ JUAN JOAQUIN ****4367 10/12/18
41-AI-PAIG-13301/18 SANCHEZ TERRON MANUELA ****3751 10/12/18
41-AI-PAIG-13398/18 CASAS SAENZ JOSE CARLOS ****2722 10/12/18
41-AI-PAIG-13448/18 GOMEZ PASAN MANUEL ****7664 10/12/18
41-AI-PAIG-13457/18 MARIN MEDINA TAMARA ****9686 10/12/18
41-AI-PAIG-13506/18 POVEDA RODRIGUEZ JUAN ****6929 10/12/18
41-AI-PAIG-13522/18 ROMERO PEREZ MARIA DEYANIRA ****9310 10/12/18
41-AI-PAIG-13724/18 REINA GOMEZ DULCE NOMBRE MARIA ****5558 10/12/18
41-AI-PAIG-13738/18 SALAS CAMPOZANO RAFAEL ****3538 10/12/18
41-AI-PAIG-14345/18 CAMINOS SOVEIRA MIRTA DANIELA ****2106 10/12/18
41-AI-PAIG-14407/18 TOVAR LINARES BEATRIZ DEL CARMEN ****3879 10/12/18
41-AI-PAIG-14535/18 LOVARDI REDOVANE ****0113 10/12/18
41-AI-PAIG-14544/18 PERIS VILLAESCUSA JOSE ANTONIO ****4454 10/12/18
41-AI-PAIG-14994/18 VAZQUEZ CALADO VICTOR ****2802 10/12/18
41-AI-PAIG-15293/18 SORIANO BLANCO YOLANDA ****1412 10/12/18

41-AI-PAIG-15861/18 ARAGUETE HIDALGO GLORIA DE LAS NIEVES 
FILOMENA ****0668 10/12/18

41-AI-PAIG-17075/18 BLONES MENDEZ MIGUEL ****2290 11/12/18
41-AI-PAIG-17091/18 MARENGO BEYUMA ROSARIO DEL PILAR ****9830 11/12/18
41-AI-PAIG-17389/18 GALAN BLANDON MARIA ROCIO ****8312 11/12/18
41-AI-PAIG-17419/18 ROGERIO BERNARDEZ ROCIO ****4217 11/12/18
41-AI-PAIG-17469/18 PEREZ FAMILIA BERKIS ****5712 11/12/18
41-AI-PAIG-17689/18 CCAHUANA MENA ANA MARIA ****7466 11/12/18

00
18

34
87



Número 248 - Lunes, 28 de diciembre de 2020
página 70 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expte Apellidos Nombre NIF Tram.
41-AI-PAIG-17920/18 ORTIZ GUTIERREZ JOSE MANUEL ****4164 11/12/18
41-AI-PAIG-17972/18 YELAMOS CRESPO MERCEDES ****0329 11/12/18
41-AI-PAIG-18067/18 SILVA SANCHEZ JAIME ****2012 10/12/18
41-AI-PAIG-18085/18 CARBAJO TRIVIÑO SEVERIANA ****0806 11/12/18
41-AI-PAIG-18341/18 RBOH HAJAR ****1134 12/12/18
41-AI-PAIG-18550/18 TARFA ZAHIRA ****2193 12/12/18
41-AI-PAIG-18551/18 RIOS UZCATEGUI CARLINA THAIS ****7056 12/12/18
41-AI-PAIG-18681/18 ORDOÑEZ ALVAREZ MARIA ARANTZAZU ****9923 12/12/18
41-AI-PAIG-18804/18 GRANADOS MARRON FRANCISCO ****5793 12/12/18
41-AI-PAIG-19197/18 RODRIGUEZ REAL LUZ MARIA ****6094 10/12/18
41-AI-PAIG-19243/18 VERA RIVERA MARIA CARMEN ****1921 10/12/18
41-AI-PAIG-19357/18 FERNANDEZ PEÑALVER MARIA GRACIA ****4015 13/12/18
41-AI-PAIG-19417/18 GUERRA VARGAS MANUEL ****8893 13/12/18
41-AI-PAIG-19476/18 KADIRI AKHIGBE AFE ****1464 13/12/18
41-AI-PAIG-19559/18 ORTEGA ALARCON YASMINA ****0927 11/12/18
41-AI-PAIG-19610/18 VARGAS VALDEZ YESICA LUZ ****9938 14/12/18
41-AI-PAIG-19639/18 EL BAKACH MOHAMED ****5586 14/12/18
41-AI-PAIG-19641/18 KANEV TODOR KOLEV ****1007 14/12/18
41-AI-PAIG-19830/18 HARMOUCH ZAHIRA ****2664 14/12/18
41-AI-PAIG-19966/18 BIDO OBANDO FRANCIA ****9283 14/12/18
41-AI-PAIG-20458/18 SUAREZ MARAMARA ALNARY TERESA ****6838 11/12/18
41-AI-PAIG-20814/18 ROSA VAZQUEZ YERAY ****8407 11/12/18
41-AI-PAIG-21004/18 NUÑEZ LUCAS MARIA DEL MAR ****5534 11/12/18
41-AI-PAIG-21021/18 PALLARES ROMERO PILAR ****4508 11/12/18
41-AI-PAIG-21056/18 CAÑESTRO CAMACHO JOSEFA ****8947 11/12/18
41-AI-PAIG-21620/18 EL HAOUARI TOUIL AHMED ****9334 12/12/18
41-AI-PAIG-22006/18 ORIHUELA VICO FRANCISCA ****7142 12/12/18
41-AI-PAIG-22131/18 RODRIGUEZ GARRON MARIA ANGELES ****3802 10/12/18
41-AI-PAIG-22256/18 DURAN SANCHEZ MARIA TERESA ****4259 14/12/18
41-AI-PAIG-23013/18 ALVAREZ SANTAMARIA GRACIA MARIA ****8519 10/12/18
41-AI-PAIJ-02058/18 PIÑA RONDAN JOSE ANDRES ****5525 10/12/18
41-AI-PAIJ-02209/18 LOPEZ RAMOS CARMEN ****6060 10/12/18
41-AI-PAIJ-02310/18 VENEGAS MARTIN JONATHAN ****5713 10/12/18
41-AI-PAIJ-02568/18 GONZALEZ MENDEZ LOURDES ****8948 10/12/18
41-AI-PAIJ-02939/18 BLANCA MUÑOZ JULIA ****7282 10/12/18
41-AI-PAIJ-04289/18 MONTILLA MORALES ISMAEL ****4420 10/12/18
41-AI-PAIJ-05171/18 GARCIA VICO MARIA LOURDES ****4594 10/12/18
41-AI-PAIJ-05181/18 LLERA MARTIN CARLOS ****1559 10/12/18
41-AI-PAIJ-05208/18 GARCIA JIMENEZ JOSE MANUEL ****2814 10/12/18
41-AI-PAIJ-05806/18 TORRES PEREZ PATRICIA ****0321 10/12/18
41-AI-PAIJ-05967/18 GALLARDO VENEGAS DANIEL ****3831 10/12/18
41-AI-PAIJ-06800/18 SANCHEZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ****8606 10/12/18

41-AI-PAIJ-06866/18 CANFORNINA 
BERTHOLET VERONICA ****0000 10/12/18

41-AI-PAIJ-07243/18 MONTERO DE ESPINOSA 
RONCO SAMUEL ****9696 10/12/18

41-AI-PAIJ-15573/18 BENITEZ CAZALLA JOSE CARLOS ****4438 10/12/18
41-AI-PAIJ-15678/18 GONZALEZ CORRALES VIRGINIA ****6208 10/12/18
41-AI-PAIJ-15744/18 VIDAL CORDERO JOSE MANUEL ****7032 10/12/18
41-AI-PAIJ-15755/18 JIMENEZ RECIO JOSE ANTONIO ****7709 10/12/18
41-AI-PAIJ-15786/18 BORRAS MARTOS CARMEN CRISTINA ****5727 10/12/18
41-AI-PAIJ-15862/18 DEL CID VILLE MARC NICOLAS ****2070 10/12/18
41-AI-PAIJ-15866/18 EL BAKKALI ASMAA ****9146 10/12/18
41-AI-PAIJ-15958/18 MARTINEZ GUTIERREZ ISABEL ****1148 10/12/18

00
18

34
87



Número 248 - Lunes, 28 de diciembre de 2020
página 71 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expte Apellidos Nombre NIF Tram.
41-AI-PAIJ-15981/18 CARVAJAL VILLEGAS MARIA ****2321 10/12/18
41-AI-PAIJ-15982/18 TORRALBA DIAZ ALICIA ROCIO ****3773 10/12/18
41-AI-PAIJ-15995/18 LEON MORENO MACARENA ****7892 10/12/18
41-AI-PAIJ-16159/18 BOTELLO SANCHEZ ALBERTO ****7006 10/12/18
41-AI-PAIJ-16180/18 VARGAS SABATE BASILISA DEL CARMEN ****0347 10/12/18
41-AI-PAIJ-16213/18 LOPEZ GALLARDO ESTEFANIA ****5232 10/12/18
41-AI-PAIJ-16240/18 CORTES GILES CARLOS ****5134 10/12/18
41-AI-PAIJ-16245/18 MUÑOZ COLLADO MARIA DEL PILAR ****2963 10/12/18
41-AI-PAIJ-16312/18 BLANDON LARA DANIEL ****4875 10/12/18
41-AI-PAIJ-16323/18 BERMEJO MUÑOZ MIGUEL ****5374 10/12/18
41-AI-PAIJ-16378/18 CABALLERO PARDILLO LUIS ****4534 10/12/18
41-AI-PAIJ-16500/18 TORRES MATEO MARIA DE LOS ANGELES ****4666 10/12/18
41-AI-PAIJ-16511/18 CABALLO SUAREZ VANESSA ****3162 10/12/18
41-AI-PAIJ-16538/18 ALCARAZ VEGA ALVARO ****6564 10/12/18
41-AI-PAIJ-16671/18 GONZALEZ GARRIDO FRANCISCO MANUEL ****3827 10/12/18
41-AI-PAIJ-16780/18 DOMINGUEZ MORO JUAN MANUEL ****5173 10/12/18

41-AI-PAIJ-16807/18 DOMINGUEZ 
RODRIGUEZ ELENA ****7895 10/12/18

41-AI-PAIJ-16810/18 RUIZ JIMENEZ RAFAEL DARIO ****1343 10/12/18
41-AI-PAIJ-16825/18 UBEDA ANDUJAR AIMAR ****8070 10/12/18
41-AI-PAIJ-16837/18 PRIETO CARDENAS MARIA CRISTINA ****4872 10/12/18
41-AI-PAIJ-16849/18 SERRANO RODRIGUEZ ISRAEL ****0900 10/12/18

41-AI-PAIJ-16880/18 FERNANDEZ DE LOS 
RIOS MURILLO ANA ****5721 10/12/18

41-AI-PAIJ-16903/18 RODRIGUEZ JIMENEZ DAVID ****0744 10/12/18
41-AI-PAIJ-16913/18 VELAZQUEZ GONZALEZ INMACULADA ROSARIO ****4359 10/12/18
41-AI-PAIJ-16984/18 OLIVA CUBERO ISAMAR ****6337 10/12/18
41-AI-PAIJ-17114/18 DARTAYET AGUILERA ALVARO BERNALDO ****1649 10/12/18
41-AI-PAIJ-17140/18 FUENTES POZA JESUS ****9093 10/12/18
41-AI-PAIJ-17691/18 MEJIAS NEPOMUCENO EMILIO JESUS ****6990 11/12/18
41-AI-PAIJ-17931/18 SALGADO SALGADO LEILA JOHANA ****4202 11/12/18
41-AI-PAIJ-17977/18 RODRIGO MIRAT PALOMA CRISTINA ****2260 11/12/18
41-AI-PAIJ-18439/18 ROMERO JAPON ISRAEL ****2533 11/12/18
41-AI-PAIJ-18444/18 EL HAOUARI MIRABET CHAIMAE ****5073 11/12/18
41-AI-PAIJ-19075/18 RIOS NOLAYA ANDREINA INES ****3512 12/12/18
41-AI-PAIJ-19119/18 CORRALES  TIRADO LUIS ALBERTO ****9652 12/12/18
41-AI-PAIJ-20425/18 TRIVIÑO SOTO JULIAN ALFONZO ****9279 13/12/18
41-AI-PAIJ-20767/18 DONAIRE DE RUEDA MIRIAM ****5546 14/12/18
41-AI-PAIJ-20809/18 GARCIA GODOY JOSE VICENTE ****2086 11/12/18
41-AI-PAIJ-20862/18 ASIAN ARCOS SARA ****7732 11/12/18
41-AI-PAIJ-20906/18 LOPEZ CARNICER RAUL ****8938 10/12/18
41-AI-PAIJ-21322/18 PITARCH GRANERO RAQUEL ****1075 14/12/18
41-AI-PAIJ-21345/18 FERNANDEZ MENA MARIA BELEN ****7426 14/12/18

00
18

34
87


